petentiam, quod tenore habendi, et possidendi, illas quere et facifice vna pu-
endi, summa dicitur tollendi, suandi, potestandi, de tenore, et acceptandi
etandi pro ead si non fuerit peritura potestus quod inuendi, et ad
deinde exequendis suam gubernandi et conuincendi, quibus tunc tanquam
sua nomina ad suos dicitur ducenda quod beneplacito instructis libere
et effectus conuincendi. Suis originali ea tunc Locus in de conuincendis, pro-
sentis, capi, et mansisti. Ergo.

Item in Castro Premysliensi, Fesia
Quarta post Pascham Conductus Pa-
schas proxima Anno Dni. Millesimo Sec-
centesimo LXXV. Sexto

26/11
1656

CUMMOSCJ mutuo sibi Robore

cum offi et alijs suis personis et alijs Remissionibus et conuincendis
Patri, Franciscus, et Dominicus a Locus CUMMOSCJ, fratres inter se
germani, sunt manibus et conuincendis a Locus, de quibus sumibus
Locus dicitur dicitur quibus dicitur, et conuincendis vnde, Locus de
Locus dicitur dicitur Locus dicitur quo ad actum dicitur attinet de a
Locus dicitur, de dicitur suis quibus dicitur tunc, et dicitur dicitur et incorpo-
rando, quod dicitur dicitur dicitur dicitur et quibus dicitur illud
Locus dicitur pro inter se, Locus dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur
aliter